
  渋川中央(北)地区にて開催!!      

    

   

 

平素は、当所の運営に格別なるご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

  このたび、渋川中央（北）地区において、『移動商工会議所』を開催いたしますので、是非ご参加下さい。 

 

○日 時  平成 25 年2 月13 日（水）午後 7時～ 

○会 場  美奈福（渋川 2104-35 ℡：22-3030） 

○会 費  一人：１，０００円 （申込時に納入下さるか、または受領に伺います） 

        ※食事・飲み物の用意がございますので、車でのお越しはご遠慮ください。 

○申込み １月３１日（木）までに電話または、FAX でお申込み下さい。 

        （電話：２５－１３１１ ・ FAX：２５－１３１３） 
 

渋川商工会議所 行                             平成  年  月  日 

第４回『移動商工会議所』参加申込書（2月 13 日開催） 

事 業 所 名 

 

参 加 者 名 

 

連絡先(携帯電話等) 

電 話 番 号 

  

連絡先(携帯電話等) 

※今回ご記入いただいた個人情報は、移動商工会議所に関すること以外の目的で使用することはありません。 

 
＊ 商工会議所活動を身近に感じて頂き、当所執行部が直接ご意見・ご要望をお聞

きします。 
 

＊ 平成 23年度より、3年計画で、商工会議所の事務所が、旧渋川公民館建物 

（渋川市指定重要文化財：平成 23年 7月 27 日）に移転する事業について、 

唐澤建築計画研究室 代表取締役 唐澤 勉先生より、この歴史的建造物の価 

値及び、移転改修保存活用計画のご説明をいたします。 
 

＊ 会員事業所の皆様との交流懇談会を開催します。 

内容 

第第第４４４回回回   

 

  


